YcTaHoBa
TepuTtopis
OpraHisauyiiHo-npaBoBa (hopma rocnojaptoBaHHA

Kog Ta Ha3Ba BigoMuoi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAnTyBaHHA AepxXaBHOro 6ogpkeTy 220 - MiHICTepCTBO OCBITM | HAyKM YKpaiHu

NP0 HAAXOMYKEHHS Ta BUKOPUCTAHHS KOLUTIB 3ara/ibHOro qooHay

BigokpemneHunii CTPyKTYpHUIA Nigpo3gin ""MopexigHuii chaxosuii konemk im. O.1. MapuHecka

3BIT

(dbopma N 2p)

3a geBATb Micayis 2024poky

HaujioHansHoroyHiBepcnTeTy "'Ofjecbka MOpcbKa akafemis'™
MpumopcbKuit
®inisa (iHWWIA BijOKpeMIeHWIA Nigpo3ain)

[Jopatok 1
fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHA AepXxaBHOro 6romkety 2201420 - lMNMigrotoBKa KagpiB 3aknagamu (axoBoi nepeasuLy ol

ocBiTHU

Kog Ta HasBa TMMNOBOI BifOMYO0I Knacudikalii BUAATKIB Ta KPeguTyBaHHS MicLEeBUX GHOAKeTIB -
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeAuTyBaHHS MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta Has3Ba TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta

KpPeanTyBaHHA MicLeBUX BHOAKETIB) -

MepioagnyHicTb: KBapTasbHa (MPOMIXKHA)
OAuHMLA BUMIpY: TPH. Kon.

MoKasHUKHN

BuaaTku Ta HajlaHHA KPeAUTIB - YyCbOTO

y TOMY 4ucni:
MoToOYHIi BUAATKNK

OnnaTa npauyii HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHy nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3ab6e3neyeHHs BiiCbKOBOCNYXG6GOBLIB
CyapiBcbka BUHAropoga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapis i nocnyr

202400000046269302

KEKB
Talabo
KKK

2000

2100
2110
2111
2112
2113
2120
2200

Kopg 3aTBepAXEeHO Ha
psaka 3BiTHUI pikK
3 4

010 18478560,00
020 18478560,00
030 -
040 -
050 -
060 -
070 -
080 -
090 18478560,00

AC "€-3BITHICTb "

3aTBeEpPAXEHO Ha
3BiTHUWI nepiog (pik)

noyaToK 3BiTHOTO

5

13850360,00

KoLy Hapeec T pauiiiHoMy paxyHKy

Koau
3a €APMNOY 36231765
3a KATOTTI UA51100270010320268
3a KOMor 610
Hagiiw no kowTiB KacoBi 3anumuwok
3a 3BiTHUI nepiog 3a 3BiTHWUI nepiog Ha KiHelb 3BITHOTO
(pik) (pik) nepiopay (poKy)
7 8 9

12744917,53

12744917,53

12744917,53

12744917,53

12744917,53

12744917,53

cT. 134



MpeagmeTwn, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap
MegukamMeHTW Ta nepesnsyBanbHi MaTepianu
MpoayKTun xapyyBaHHS

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTKu Ha BifpAaf>K eHHA

Bupatkn Ta 3aXx0AM cneyianbHOro npuaHayeHHs
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHOCITB
OnnaTtaTennonocTayaHHs

Onnata BOJOMNOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEeAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata NpUpoOAHOro rasy

OnnaTa iHW WX EHEProHOCITB Ta iIHW WX KOMYHaNnbHUX nocnyr

OnnaTa eHeprocepsicy

flocnif>K eHHA ipo3pobku, okpemi 3axogmu nopeanisayii

flep>K aBHUX (perioHanbHUX) nporpam

focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax04M po3BUTKY No peanisayil

fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam

Okpemi 3axo4u no peanisayii gepxaBHuUX (perioHanbHuUX)

nporpam, He BiffjHecCeHi [0 3aX0AiB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIWHIX 60pProBux 3060BH3aHb
MoTOoYHI TpaHchepTHn

Cy6cupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTun nignpuemcT Bam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoTOYHiI TpaHC(hepTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX

piBHIB
MoToYHi TpaHCchepTn ypsafam iHO3EMHUX gepxas Ta
MiKHapoAHUM OpraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHn
BunnaTa neHciii i gonomorn
CTunengii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUJAT KM
KaniTanbHi BugaTKn

MpupbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa o6bnagHaHHA i npeAMeTiB JOBrOCTPOKOBOTIO

KOpUCTYyBaHHA

202400000046269302

2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370
380
390

400

AC 7€-3BITHICTb ”

18478560,00 -

18478560,00 13850360,00

KoLy Hapeec T pauiiiHoMy paxyHKy

12744917,53

12744917,53

12744917,53

12744917,53

CT. 234



KaniTanbHe 6yaisHuyTBO (NpuabaHHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnAabGaHHA) XuUTna
KanitanbHe 6ypgiBHMuTBO (NpubaHHA) iHWUX 06’€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hOoHAY (NPUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PekoHCTpyKUis Ta pecTaBpayis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (MPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayis iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpPEHHA fJep> aBHWUX 3anacis ipesepsis

MpuabaHHa 3emni Ta HemaTepiaNbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHcthepTHm

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTBam (ycTaHosam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTwn opraHam fep> aBHOroynpasniHHa
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypsagam iHO3eMHUX gep>KaB Ta
MiDK HapoAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHchepTyn HaceneHHto
BHYTpilWlHE KpeaANTYBaHHSA
HapaHHSA BHYTpillHIX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANWTiB opraHam [Jep>aBHOT0 YNpPaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KPeANTIB
30BHIWHE KPeANTYBaAHHSA
HapaHHA 30BHIWHIX KpeanTiB

IHWi BnaaTku

202400000046269302

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650

AC 7€-3BITHICTb ”

KoLy Hapeec T pauiiiHoMy paxyHKy

CT. 334



HeposnogineHi Bugatku

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

202400000046269302

9000 660

KepiBHMK (yNOBHOBaXXeHa NocafoBa 0c06a)

["onoBHwMiA Byxrantep (cneyianicT,
Ha SIKOro NOKNafleHo BUKOHaHHSA 060B’A3KiB
GyXranTepcbKoi cnyxom)

" 09 ">k0BTHSA 2024p.

C "€-3BITHICTb "

KoLy Hapeec T pauiiiHoMy paxyHKy

Kunpuno XXOBTAK

TeTsiHa CBEJIEBA

CT. 434



3BIT
NpPO HaaXoMKeHHS Ta BUKOPUCTAHHA KOLUTIB 3arajibHoro ooHay
(dbopma N 2p)

3a geBATb Micayis 2024poky

[Jopatok 1

fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Koaum
BigokpemneHunii CTPyKTYpHUIA Nigpo3gin ""MopexigHuii chaxosuii konemk im. O.1. MapuHecka
ROKp TPYKTYpHIM NIAPOSA PEXiAHUI (hax A P 3a €PMOY 36231765
YcTaHoBa HauioHanbHoroyHisepcuTeTy ""Ofecbka MOpCbKa akafemis
TepuTopis MpumopcbKuii 3a KATOTTI UA51100270010320268
OpraHisauiiHo-npaBoBa hopMa rocrnogaptoBaHHs ®inisa (iHWWA BijOKpeMIeHWiA Nigpo3ain) saKonor 610
Kog Ta Ha3Ba BigoMuoi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAnTyBaHHA AepxXaBHOro 6ogpkeTy 220 - MiHICTepCTBO OCBITM | HAyKM YKpaiHu
Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHS AepXxaBHOro 6romkety 2201190 - Bunnarta akagemiuyHUX CTUNEHAIR CTyfeHTam
(KypcaHTam), acnipaHTam, JOKTOpaHTam 3aknafjie (paxoBoi NepefBuMLLOi Ta BMLLOI OCBITK
Kog Ta HasBa TMMNOBOI BifOMYO0I Knacudikalii BUAATKIB Ta KPeguTyBaHHS MicLEeBUX GHOAKeTIB -
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeAuTyBaHHS MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta Has3Ba TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpPeanTyBaHHA MicLeBUX BHOAKETIB) -
MepioagnyHicTb: KBapTasbHa (MPOMIXKHA)
OfMHMLA BUMIipY: TPH. KOM.
KEKB 3annwok Ha Hagiiw no kowTiB KacoBi 3anunwok
Kopg 3aTBeEpPAXEHO Ha 3aTBeEpPAXEHO Ha . . o . . . . . .
MokasHukKN Tala6o . o . . - . . noYyaTokK 3BITHOTO 3a 3BITHUW neploa 3a 3BITHMW nepiog Ha KIHeyb 3BITHOTIO
pagka 3BITHUN piK 3BiTHWUM nepiog (pik) . . .
KKK poKy (pik) (pik) nepiogy (poky)
2 3 4 5 6 7 8 9
BupaTKn Ta HafjlaHHA KPeAUTIB - yCbOro X 010 4081500,00 2927400,00 - 1886376,05 1886376,05
y TOMY 4ucni:
A 2000 020 4081500,00 - - 1886376,05 1886376,05
MoTo4YHi BUAATKHN

OnnaTa npauyii HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHy nnaTy 2100 030 - - - - -
OnnaTa npaui 2110 040 - - - - -
3apo6iTHa nnata 2111 050 - - - - -
FpowoBe 3ab6e3neyeHHs BiiCbKOBOCNYXG6GOBLIB 2112 060 - - - - -
CypapiBcbka BUHaropoga 2113 070 - - - - -
HapaxyBaHHsa Ha onnaTy npauyi 2120 080 - - - - -
BukopucTaHHA ToBapis i nocnyr 2200 090 - - - - -
202400000046269081 AC "€-3BITHICTb " KowTu HapeecTpaLiiiHoMy paxyHky cT. 134



MpeagmeTwn, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap
MegukamMeHTW Ta nepesnsyBanbHi MaTepianu
MpoayKTun xapyyBaHHS

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTKu Ha BifpAaf>K eHHA

Bupatkn Ta 3aXx0AM cneyianbHOro npuaHayeHHs
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHOCITB
OnnaTtaTennonocTayaHHs

Onnata BOJOMNOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEeAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata NpUpoOAHOro rasy

OnnaTa iHW WX EHEProHOCITB Ta iIHW WX KOMYHaNnbHUX nocnyr

OnnaTa eHeprocepsicy

flocnif>K eHHA ipo3pobku, okpemi 3axogmu nopeanisayii

flep>K aBHUX (perioHanbHUX) nporpam

focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax04M po3BUTKY No peanisayil

fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam

Okpemi 3axo4u no peanisayii gepxaBHuUX (perioHanbHuUX)

nporpam, He BiffjHecCeHi [0 3aX0AiB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIWHIX 60pProBux 3060BH3aHb
MoTOoYHI TpaHchepTHn

Cy6cupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTun nignpuemcT Bam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoTOYHiI TpaHC(hepTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX

piBHIB
MoToYHi TpaHCchepTn ypsafam iHO3EMHUX gepxas Ta
MiKHapoAHUM OpraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHn
BunnaTa neHciii i gonomorn
CTunengii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUJAT KM
KaniTanbHi BugaTKn

MpupbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa o6bnagHaHHA i npeAMeTiB JOBrOCTPOKOBOTIO

KOpUCTYyBaHHA

202400000046269081

2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370
380
390

400

AC 7€-3BITHICTb ”

4081500,00

4081500,00

2927400,00

KoLy Hapeec T pauiiiHoMy paxyHKy

1886376,05

1886376,05

1886376,05

1886376,05

CT. 234



KaniTanbHe 6yaisHuyTBO (NpuabaHHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnAabGaHHA) XuUTna
KanitanbHe 6ypgiBHMuTBO (NpubaHHA) iHWUX 06’€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hOoHAY (NPUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PekoHCTpyKUis Ta pecTaBpayis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (MPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayis iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpPEHHA fJep> aBHWUX 3anacis ipesepsis

MpuabaHHa 3emni Ta HemaTepiaNbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHcthepTHm

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTBam (ycTaHosam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTwn opraHam fep> aBHOroynpasniHHa
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypsagam iHO3eMHUX gep>KaB Ta
MiDK HapoAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHchepTyn HaceneHHto
BHYTpilWlHE KpeaANTYBaHHSA
HapaHHSA BHYTpillHIX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANWTiB opraHam [Jep>aBHOT0 YNpPaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KPeANTIB
30BHIWHE KPeANTYBaAHHSA
HapaHHA 30BHIWHIX KpeanTiB

IHWi BnaaTku

202400000046269081

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650

AC 7€-3BITHICTb ”

KoLy Hapeec T pauiiiHoMy paxyHKy

CT. 334



HeposnogineHi Bugatku

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

202400000046269081

9000 660

KepiBHMK (yNOBHOBaXXeHa NocafoBa 0c06a)

["onoBHwMiA Byxrantep (cneyianicT,
Ha SIKOro NOKNafleHo BUKOHaHHSA 060B’A3KiB
GyXranTepcbKoi cnyxom)

" 09 ">k0BTHSA 2024p.

C "€-3BITHICTb "

KoLy Hapeec T pauiiiHoMy paxyHKy

Kunpuno XXOBTAK

TeTsiHa CBEJIEBA

CT. 434



3BIT

NP0 HaAXOMKEHHS | BUKOPUCTAHHSA KOLUTIB, OTPMMaHUX SIK NaTa 3a nocnyrun
(dhopma N 4-1p1)

3a geshATb MicAyis 2024poky

YcTaHoBa
Teputopis

OpraHi3auyifiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

ocBITHU

BigokpemneHunin CTPyKTYpHUIA Nigpo3gin ""MopexigHuii chaxosuii konefkK im. O.1. MapuHecka
HaujioHansHoroyHisepcnTeTy ""Ofecbka MOpcbka akafemis™

MpumopcbKuia

®inisa (iHWWA BijoKpemneHWiA Nigpo3ain)
Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA AepXXaBHOro 6tompkeTy 220 - MiHICTEPCTBO OCBIiTY | HayKM YKpaiHu
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeAuTyBaHHA AepXxaBHoOro 6romkety 2201420 - MigrotoBka KagpiB 3akniagamu haxoBoi nepesBuLLOi

Kog Ta Ha3Ba TMMNOBOI BifOMYO0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpegnMTyBaHHS MiCLEBUX OOAKETIB -
Kop Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHSA MicueBux 6omkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpaMHoi Knacudikauii BuaaTkis Ta

KpeanTyBaHHA MicLeBUX GomKeTiB) -

MepiognyHicTb: KBapTa/sibHa (MPOMIXKHA)
OAuHMLA BUMIpY: TPH. KOM.

Kop
MokasHukn KEKB
papka
HaaxoAXeHHA KOW TiB —yCbOro X 010
3anocnyru, Wo Hajaw Tbes 610 JXKETHUMMU ycTaHOBaMMN X 020
3rifjHO 3 X OCHOBHOI AifANbHICTIO
Big gopatkoBoi (rocnogapcbkof) fisnbHOCTI X 030

202400000046270310

3aTBepAXeH
0 Ha 3BiTHUN
pik

4

20000000,00
16000000,00

800000,00

3anMwoK Ha No4YaTokK

3BITHOTO POKY

ycboro

2901405,88

X

X

y TOMYy yucni

Ha paxyHKax

B yCTaHOBAX
6aHKiB

AC "€-3BITHICTb "

MepepaxoBa
HO 3aNMLW 0K

Hagiiwno
OTpuMaHo KOWTiB 3a
3annwok 3BiTHMIA

nepiog (pik)

- 12316757,36
X 12044366,50

X 224315,11

ycboro

10

KacoBi 3a 3BiTHUIA nepiog (pik)

nepepaxoBaHi 3
paxyHKiB B
ycTaHoBax GaHKiB

[Dopatok 2

fo MopsgKy CKnajaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsaHUKamn
Ta ofepXKyBayamu GIO[KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMMU
3aranbHO060B'A3KOBOr0 [lePXKaBHOr0 CoLianbHOro i neHciiHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Koau
3a €[PMI0Y 36231765

3a KATOTTI UA51100270010320268
3aKonor 610

3aNulWoK Ha KiHelb 3BiTHOTO
nepioay (poky)

y Tomy yucni

CNpAMOBAaHO Ha noratlueHH:A

3a60ProBaHOCTi 3ara/bHOro (oHAY y ToMy uucni
Ha paxyHKax B
ycboro
, ycTaHoBax
y Tomy umcni Gankis
nepepaxoBani 3
yeeoro paxyHKiB B

yCTaHoBax 6aHKiB

12 13 14 15
X X 5218193,60 -
X X X X
X X X X

cT. 134



Big opeHan maliHa 610 AXKETHUX YCTaHOB, WO
3fificHI0€TbCA BifNOBIAHO A0 3aKOHY YKpaiHu «Mpo
OpeHAY AepXaBHOTO Ta KOMYHaNbHOro MaiiHa»

Big peanisayii BycTaHOBAeHOMY MOpPAAKY MaiiHa (Kpim
HEpYyXoMoro maiiHa)

®iHaHCyBaHH#A
Bupgatkn —ycboro

y TOMY yucni:
MoTouHi BUAATKM

OnnaTa npaui i HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npauyi

3apo6iTHa nnata

Fpowose 3a6e3nevyeHHa BilicbkoBOCNYX6GOBL B
CyapiBcbka BUHaropoga

HapaxyBaHHAa Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHsA ToBapis i nocnyr

MpegmeTwn, maTepianu, obnagHaHHa Ta iHBeHT ap
MeankamMeHTn Ta nepesR3yBanbHi MaTepianu
MpoAYKT N xapuyBaHHSA

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BugaTku Ha BiAPAAIK eHHA

BupgaTku Ta3axoan cneyianbHOro Npu3HayeHHs
OnnaTa KOMYHalbHUX MOCAYT Ta eHEepProHociis
OnnataTennonocra4yaHHs

Onnata BogonocTa4aHHa Ta BOAOBIfBEAEHHSA
Onnata enekTpoeHeprii

Onnata NPpUpoOAHOro rasy

Onnata iHW WX EHEProHOCITB Ta iHWMX KOMYHaNnbHUX
nocnyr

Onnata eHeprocepsicy

focnig> eHHs ipo3pobkn, okpemi3saxoau nopeanisayii
Aep>K aBHUX (perioHanbHUX) nporpam

[ocnigxeHHs i po3pobku, oKpeMi 3aX0Aun po3BUTKY No
peanisauii gepxaBHuXx (perioHanbHUX) nporpam

Okpemi 3axoau no peanisauii gepxaBHux (perioHanbHUX)
nporpam, He BifjHeCeHi 10 3aX04iB PO3BUTKY

O6cnyrosysaHHs 60prosnx 306083aHb
O6cnyrosyBaHHA BHY T piwHix 6oprosux 30608KR3aHb
O6cnyroByBaHHA 30BHIiW HiX 6oprosux 30608 H3aHb

MoTouYHi TpaHchepTH

202400000046270310

2000

2100
2110
2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274

2275

2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

040

050

060
070

080

090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260

270

280

290

300

310

320
330
340
350

3200000,00 X X X X 48075,75 X X X X X
X X X X X X X X X
X X X X
20000000,00 X X X X X 9999969,64 - - - X
18480000,00 X X X X X 9960969,64 - - - X
- X X X X X - - - - X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
18480000,00 X X X X X 9960969,64 - - - X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
18480000,00 X X X X X 9960969,64 X
X X X X X X
18480000,00 X X X X X 9960969,64 X
- X X X X X - - - - X
X X X X X X
X X X X X X
- X X X X X - - - - X
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X

X X X X X X X X X X X X X X X X x X X

bes

X

bs

X x x X



Cy6cupii Ta NoTOYHI TpaHchepTyn nignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisauisam)

MoTouHi TpaHCthepTyn opraHam Aep>k aBHOTO
ynpaBniHHA iHW WX PiBHIB

MoToYHi TpaHCchepTn ypagam iHO3EMHUX fep>K aB Ta
MiXX HAapOAHUM opraHizayiam

CouianbHe 3abesneyeHHs
BunnaTa newHciit i gonomoru
CTunenail
IHWi BUNNaTyW HaceneHHIo
IHWi NOTOYHI BUAATKHM
KanitanbHi Bupgatku
MpnabaHHA OCHOBHOro KaniTany

MpuabaHHs o6nagHaHHA i npegMeTiB JOBrOCT POKOBOTO
KOPUCTyBaHHA

KaniTanbHe 6ygiBHNYTBO (NnpuabaHHsa)

KanitanbHe 6yAiBHULTBO (npupbaHHa) xutna
KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnAa6aHHA) iHW KX 06’EKTIB
KaniTanbHnit peMoHT

KanitTanbHuit peMOHT XUTN0BOro GoHAYy (NpUMilLeHb)
KaniTanbHuit peMOHT iHW KUX 06 €KTIB

PeKOHCTpyKLifa TapecTaspayis

PeKOHCTPYKLif XuTnoBoro goHay (Npumiwexs)
PeKOHCTPYKLif Ta pecTaBpayif iHWNX 06 eKTiB
PecTaBpayifa nam’aTOK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTyp#u
CTBOpPeHHA Jep>k aBHUX 3anaciB ipe3epsis

MpuabaHHs 3eMni Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTu nignpuemcTeam (ycTaHosam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTun opraHam fjep>< aBHOTo
ynpaBniHHA iHWWUXPiBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTun ypagam iHO3EMHUX AepiK as
Ta Mi>XKHapoAHUM opraHizauiam

202400000046270310

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000

3100

3110

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

360

370

380

390
400
410
420
430
440

450

460

470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580

590

600

610

620

1520000,00

1520000,00

1520000,00

X X X x x x

X X X X X X x X X X X X x X

X

AC "€-3BITHICTb "

X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

bes

X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X x X

bes

X X X X X X X X

X X X X X X x X X X X X x X

X

X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X

10

39000,00

39000,00

39000,00

11

X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

bes

cT. 334

X X X X X X X X

X X X X X X x X X X X X x X

X



KaniTanbHi TpaHchepTn HaceneHHwo

202400000046270310

3240

630

KepiBHMK (YNOBHOBaXXeHa NnocafoBa 0coba)

["onoBHMi1 Byxrantep (cneyianicT,
Ha SIKOr0 NoKaieHo BUKOHAHHS 060B’A3KiB
ByXranTepcbKoi Cnyxo6u)

" 09 ">koBTHS 2024p.
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Kunpuno XKXOBTAK

TeTsiHa CBEJIEBA

13

14

CT. 4: 4

15



YcTtaHoBa
TepuTtopis

OpraHisauyifiHo-npaBoBa (hopma rocnojaptoBaHHA

3BIT

[Dopatok 3

fo MopsgKy CKnajaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsaHUKamn
Ta ofepXKyBayamu GIO[KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMMU
3aranbHO060B'A3KOBOr0 [lePXKaBHOr0 CoLianbHOro i neHciiHoro

CTpaxyBaHHs
(nyHKT 1 posginy I1)

NP0 HAAXOMPKEHHS | BUKOPUCTAHHS KOLLTIB, OTPMMAaHWX 3a iHLLIMMM JpKepenamu BNacHUX

BigokpemneHuniA cTPYKTYPHWIA Nigpo3gin ""MopexigHuii haxosuii konegk im. O.1. MapuHecka

HaaXoMkKeHb
(dbopma N 4-21)

3a geBATbH Micayis 2024poky

HaujioHanbHoroyHisepcnTeTy ""Ofjecbka MOpcbKa akafemis™
MpumopcbKuit

®inisa (iHWWA BijoKpemIeHWiA Nigpo3ain)

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA AepXaBHOro 6tompkeTy 220 - MiHICTEpPCTBO OCBITM i HayKM YKpaiHu
Kop Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeAuTyBaHHSA AepXxaBHOro 6romkety 2201420 - MNMigrotoBka KagpiB 3aknagamu haxoBoi nepenBuLLOi

ocBITHU

Kop Ta HasBa TMMNOBOI BifOMY0i Knacudikalii BUAATKIB Ta KpeanMTyBaHHS MiCLLeBUX GHOKeTIB

Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeAuTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpaMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpPeanTyBaHHA MicLeBuX GOaKeTiB) -

MepiognyHicTb: KBapTa/sibHa (MPOMIXKHA)
OAuHMLA BUMIpY: TPH. KOM.

MokasHukn

HaagXxoAXeHHS KOW TiB - yCbOTo

KEKB
Tala6o
KKK

Big oTpumaHux 6narofiiHux BHeCKiB, rpaHTiB Ta JapyHKiB

202400000046270816

Kog
pagka

010
020

3aTBep/XKeHo Ha
3BiTHUI pik

AC "€-3BITHICTb "

3anuLloK Ha MOYaTOK 3BITHOTO poKy

Hagiiwno kowTis

MepepaxoBaHo . o .
. 3a 3BiTHWIi nepiog
y TOMy yucni Ha 3anMwoK .
ycboro paxyHKax B (piK)
ycTaHoBax 6aHKiB
6,10 - - -
X X X

3a EPMOY

3a KATOTTI
3aKonor

Kacosi
3a 3BiTHWI1 nepiog (pik)

y TomMy yucni
nepepaxoBaHi 3
paxyHkiB B
ycTaHoBax 6aHKiB

ycboro

KOAM
36231765

UA51100270010320268
610

3anuuwok
Ha KiHelb 3BiTHOro nepiogy (poky)

y TOMy 4ncni Ha

ycboro paxyHKax B
ycTaHoBax 6aHKiB
n 12
6,10
X X
cT. 134



Big nignpuemcTts, opraHisayiii, GisnyHux oci6 Ta Big iHWNX 60 AXKETHUX

YCTaHOB NS BUKOHAHHA LiNbOBWX 3aX0AiB, Yy TOMY 4YuCAi 3ax0piB 3

BiflUYXXEHHA ANA cycninbHUX NoTpe6 3eMeNbHUX JiNAHOK Ta PO3MilleHHS X 030
Ha HUX iHW WX 06’€KTiB HEPYXOMOTO MaliHa, W0 nepe6yBaloTb y NpUBaTHIil

BNacHOCTI hi3nyHNX abo LPUANUYHUX OCib

[lepxaBHMX | KOMYHanbHWUX 3aknagis npodeciiiHoi (npodeciiiHo-
TexHiuyHOT), haxoBoi NnepeABNL, 0T Ta BULLOT OCBITU Bif pPO3MilleHHA Ha
[eno3nTax TUMYacoBO BiNbHNX GIO/AXETHNX KOWTIB, OTPUMAHMUX 3a
HajaHHA NNaTHUX MOCNYT, AKW 0 TaKWM 3aKnajaM 3aKOHOM HajaHo
BiANOBiAHEe NpPaBo; HAAXOAXEHHSA, WO OTPUMYIOTb AepXKaBHi i KOMyHanbHi
3aknagu axoBoi nepefBULLOT Ta BULOT OCBITW, HAYKOBi yCTaHOBM Ta X 040
3aKknagu KynbTypu ik BiACOTKN, Hapax0BaHi Ha 3aN1W OK KOWTIB Ha
NOTOYHMX paxyHKax, BiAKPUTUX y 6aHKaxX [epXaBHOro CeKTOpy Ans
PO3MillleHHS BNACHUX HAAXO/[)XEHb, OTPUMAHUX K MnaTa 3a NoCAyru, wo
Hafal ThCA HUMMU 3riHO 3 OCHOBHOI AifNbHICTIO, GnarofiliHi BHecku Ta
rpaHTn

Big HagxopxeHb 30 BigcoTKiB AUBifeHAIB (A0X0AY), HapaxoBaHUX Ha akuii
(4aCTKK) rocnoaapcbk1Ux TOBApUCTB, Y CTAaTyTHUX KaniTanax Aknx e
MallHOBi NpaBa iHTeNeKTyanbHOT BNACHOCTI, BUKNIOUYHI MaiiHOBI NpaBa Ha

AKi HanexaTb lepXXaBHUM HayKOBMM yCTaHOBaM (KPiM fepXaBHUX X 050

HayKOBMX YCTaHOB 060POHHO-MPOMUCNOBOr0 KOMNEKCY), AEPXKABHUM

yHiBepcuTeTaM, akajemisam, iHCTUTyTam
®iHaHCyBaHHA X 060
BupaaTtku Ta HajaHHA KPeAuUTIB - yCbOro X 070
T. Y

|_|OT03/Hi BUAATKM 2000 080
OnnaTa npati i HapaxyBaHHs Ha 3apobiTHY nnaTy 2100 090
OnnaTa npauyi 2110 100
3apo6iTHa nnaTa 2111 110
Fpowose 3abe3nevyeHHs BilicbKOBOCNYXGOBL, B 2112 120
Cyapiscbka BUHaropoga 2113 130
HapaxyBaHHS Ha onnaty npaui 2120 140
BukopucTaHHsA ToBapiB i nocnyr 2200 150
MpegmeTwn, maTepianu, obnagHaHHa Ta iHBeHT ap 2210 160
MeankamMeHTHn Ta nepesRsyBanbHi MaTepianu 2220 170
MpoAYyKT N xapuyBaHHSA 2230 180
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX) 2240 190
BugaTku Ha BiApPAA>K €HHA 2250 200
BugaTku Tas3axoan cneyianbHOro Npu3HayeHHs 2260 210
OnnaTa KOMYHalbHUX MOCAYT Ta eHEepProHociis 2270 220
OnnaTta TennonocTtavyaHHa 2271 230
OnnaTa BogonocTa4aHHsA Ta BOAOBiABEeAEHHSA 2272 240
Onnata enekTpoeHeprii 2273 250

202400000046270816
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bes X

X

X X X X X X X X X X X X X X X x

X

X

X X X X X X X X X X X X X X X x X

s

bes

X X X X X X X X X X X X X X X x X

X

X

X X X X X X X X X X X X X X X x X

10

11

X

X

X X X X X X X X X X X X X X X x X
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Oonnata NpUPOAHOTo rasy
Onnata iHW WX EHeProHOCITB Ta iHW X KOMYHaNbHUX NOCAyT
Onnata eHeprocepsicy

focnig> eHHa ipo3pobku, okpemi3zaxopu nopeanizalii gep> aBHnUX
(perioHanbHNWXx) nporpam

[ocnigxeHHs i po3pobku, okpemi 3axoan po3BUTKY no peanisauii
fepXaBHUX (perioHanbHNUX) nporpam

Okpemi 3axoAu no peanisauii gepxaBHUX (perioHanbHWUX) Nporpam, He
BifiHECeHi 10 3aX0AiB PO3BUTKY

O6cnyrosyBaHHs 60prosux 306083aHb
O6cnyroByBaHHA BHY T piWwHix 6oprosux 30608KR3aHb
O6cnyroByBaHHA 30BHIiW HiX 60oproBux 30608 H3aHb
MoTouYHi TpaHcthepTH

Cy6cupii Ta noTOYHI TpaHchepTyn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauiam)

MoTOYHi TpaHCcepTn opraHam fep> aBHOTOynpaBNiHHA iHWUX PiBHIB

MoTOoYHi TpaHCcHepTUypsafgamM iHO3EMHNX Aep>K aB Ta MiDK HAPOAHUM
opraHisayiam

CouianbHe 3abesneyeHHs
BunnaTa neHciit i gponomorn
CTuneHail
IHWi BUNNAaTyW HaceNeHHIo
IHWi NOTOYHI BUAATKHN

KanitanbHi Bugatku
MpnagbaHHA OCHOBHOrO KaniTany
MpuabaHHs o6nagHaHHA i npegMeTiB JOBroCTPOKOBOIO KOPUCTYBaHHA
KaniTanbHe 6yaiBHNYTBO (NnpuabaHHa)
KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpuabGaHHA) XUTna
KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpuaGaHHA) iHWNX 06’eKTiB
KaniTanbHuit peMoHT
KanitTanbHWit peMOHT XXUTNOBOro oHAY (MpUMilLeHb)
KanitTanbHuit peMOHT iHWUX 06’ €KTiB
PekoHCTpyKLUifa TapecTaspayis
PeKOHCTPYKLis XUTNOBOro GoHAYy (MpuUMilleHb)
PeKOHCTPYKLis Ta pecTaBpaLis iHWUX 06’ekTiB
PecTaBpayif nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpPeHHA Jep>k aBHUX 3anaciB ipe3epsis
MpuabaHHs 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT UBiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn

202400000046270816

2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

260
270
280

290

300

310

320
330
340

350

360

370

380

390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580

590
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X X x X X

bes bes

bes

X X X X X X X X X X X X X xX X

X X X X X

X X x X X

bes bes

bes

X X X X X X X X X X X X X x X

X X X X X

X X x X X

bs X

X

X X X X X X X X X X X x xXx x X

X X X X X

X X x X X

bes bes

bes

X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X

X X x X X

X bes

bes

X X X X X X X X X X X X X xX X

X X X X X
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X

X X X X X X X X X X X x xXx x X

X X x X X



KaniTanbHi TpaHchepTu nignpuemcTBsam (ycTaHoBam, opraHizayiam)
KaniTanbHi TpaHcepTun opraHam fep> aBHOrOynpaBniHHA iHW UX PiBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTuypagam iHO3EMHNX fep>K aB Ta MIdK HAPOAHUM
opraHizayiam

KaniTanbHi TpaHcepTn HaceneHHwo

BHYTpiWwHe KpeanTyBaHHA
HapfaHHA BHYTpPilWHIX KpeguTiB
HapaHHA KpeAuTiB opraHaMm JepXaBHOro ynpaBAiHHA iHWUX PiBHIB
HapaHHA KpeguTiB nignpuemcTBam, yctaHoBaMm, opraHisayiam
HapfaHHA iHW WX BHYTPIW HiIX KPeANTIB

30BHIilWIHE KPeAUTYBaHHA

HapfaHHA 30BHIWHIX KpeaunTIB

202400000046270816

3210
3220

3230

3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210

KepiBHMK (yNOBHOBaXXeHa NocafoBa 0c06a)

[onoBHwMiA Byxrantep (cneyianicT,
Ha SIKOro NOKNafleHo BUKOHaHHSA 060B’A3KiB

600

610

620

630
640
650
660
670
680
690
700

ByXranTepcbKoi cnyxom)

" 09 ">koBTHSA 2024p.
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X X X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X

Kunpuno XKOBTAK
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YcraHoBa
Teputopis
OpraHi3auyifiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeAuTyBaHHA AepXxaBHoOro 6romkety 2201420 - MigrotoBka KagpiB 3akniagamu (axoBoi nepenBuLLOi

ocBITHU

MNP0 HAAXOMKEHHS | BUKOPUCTAHHS iHLLNX HAAXOMKEHb CreLjiaibHOro oHay

BigokpemneHnin CTPYKTYPHWIA Nigpo3ain ""MopexigHuii haxosuid konemk im. O.1. MapuHecka

3BIT

(dhopma N 4-3n)

3a geshATb MicAyis 2024poky

HaujioHansHoroyHisepcnTeTy ""Ofjecbka Mopchbka akagemis'™

MpumopcbKuia

®inisa (iHWWA BijoKpemMneHWiA Nigpo3gin)
Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA AepXXaBHOro 6tompkeTy 220 - MiHICTEPCTBO OCBIiTY | HayKM YKpaiHu

Kog Ta Ha3Ba TMMNOBOI BifOMYO0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpegnMTyBaHHS MiCLEBUX OOAKETIB -
Kop Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHSA MicueBux 6omkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpaMHoi Knacudikauii BuaaTkis Ta

KpeanTyBaHHA MicLeBUX GomKeTiB) -

MepiognyHicTb: KBapTa/sibHa (MPOMIXKHA)
OAuHMLA BUMIpY: TPH. KOM.

MokasHukn

BuaaTkn Ta HaflaHHA KPeJUTIB - yCbOTO

y TOMY yuncni:
MoTouHi BuAaTkn

OnnaTanpayiiHapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnaTy

202400000046587348

KEKB
Tala6o
KKK

2000

2100

Kopg
pagka

010
020

030

3aTBepAXeHo Ha
3BiTHMIA pik

AC "€-3BITHICTb "

3aNULWO0K Ha MOYaTOK 3BiTHOTO

3aTBep/XeHo Ha
3BiTHMI1 nepiog

(G ycboro

poky

y TOMY Ymncni Ha Mepepaxosano
3annLw oK
paxyHKax B
ycTaHoBax
6aHKiB

KOLTY Ha peecT pawiitHoMy paxyHKy

Hagiiiwno
KOWTiB 3a
3BiTHWIA nepiog
(piK)

[Dopatok 4

fo MopsgKy CKnajaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsaHUKamn
Ta ofepXKyBayamu GIO[KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMMU
3aranbHO060B'A3KOBOr0 [lePXKaBHOr0 CoLianbHOro i neHciiHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Koau
3a €[PMI0Y 36231765

3a KATOTTI UA51100270010320268

saKoror 610
Kacosi
3a 3BiTHWIA nepiog (pik) 3anuwok

Ha KiHelb 3BiTHOrO nepiogy (poKy)

y ToMy uucni

nepepaxoBaHi 3 .

. y TOMY 4ncni Ha
ycboro paxy HKiB B AXVHKAX B
ycTaHoBax ycboro paxy
Sakkis ycTaHoBax
6aHKiB
10 n 12 13
cT. 134



OnnaTa npauyi

3apo6iTHa nnata

Fpowose 3ab6e3nevyeHHs BilicbKOBOCNYX6GOBL, B
CyapiBcbka BUHaropoga

HapaxyBaHHA Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHsA ToBapis i nocnyr

MpeameTun, maTepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap
MeankameHTu Ta nepeBRsyBanbHi MaTepianu
MpPoAyKT M XxapuyBaHHs

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYyHanbHUX)

BuaaTKu Ha BiAPAAXK EHHA

BugaTKu Ta3axofn cneyianbHOro Npu3HayeHHs
OonnaTa KOMYHanbHUX MOCAYT Ta EHEProHOCIB
Onnata TennonoctavyaHHs

OnnaTta BogOnocTa4aHHA Ta BOAOBifBEJEHHSA
Onnata enekTpoeHeprii

OnnaTta NPUPOAHOro rasy

Onnata iHW WX eHEProHOCITB Ta IHW WX KOMYHaNbHNUX NOCAyr
Onnata eHeprocepsicy

focnig> eHHs ipo3pobku, okpemi3axoaun no peanisalii Aep> aBHUX
(perioHanbHuX) nporpam

[ocnigxeHHs i po3pobku, okpemi 3axoan po3BUTKY no peanisawii
fepXaBHUX (perioHanbHNUX) nporpam

Okpemi 3axoAu no peanisauii gepxaBHuUX (perioHanbHWUX) Nnporpam, He
BifiHECeHi 10 3aX0AiB PO3BUTKY

O6cnyrosyBaHHs 60prosux 306083aHb
O6cnyroByBaHHA BHY T pPilWlHiX 60prosux 30608 ¥3aHb
O6cnyroByBaHHA 30BHiW HiXx 60proBux 3060BA3aHb
MoTouYHi TpaHcthepTH

Cy6cupii Ta NOTOYHI TpaHcthepTyn nignpuemcTBamM (ycTaHoBam,
opraHisayiam)

MoToOYHI TpaHChepT W opraHam Jep>< aBHOTO ynpaBniHHA iHW UX PiBHIB

MoTouHi TpaHchepTn ypafgam iHO3EMHUX Aep> aB Ta MidDK HAPOAHUM
opraHizayiam

CouianbHe 3abesneyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomorn
CTunenpii

IHWi BUNNAT YN HACeNeHHIO

IHWi NOTOYHI BUAATKHN

202400000046587348

2110
2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800

040
050
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370

C 7€-3BITHICTb ”

KOLTY Ha peecT pawiitHoMy paxyHKy

12

CT. 234



KanitanbHi Bupgatku
Mpua6aHHA OCHOBHOTO KaniTany
MpuabaHus o6nagHaHHa i npeAMeT iB JOBIOCTPOKOBOTO KOPUCTYBaHHA
KaniTanbHe 6yaiBHuyTBO (NpuabaHHa)
KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpuabaHHA) XuUTna
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuaGaHHA) iHWNX 06 eKTiB
KaniTanbHuit peMoHT
KanitTanbHWit peMOHT XUTNOBOTO GOHAY (MPUMilLeHb)
KanitTanbHuit peMOHT iHWUX 06’€KTiB
PekoHCTpyKUyia Ta pecTaspayisa
PeKOHCTPYKLis XUTNoBOro GoHAy (NpuMilleHb)
PeKOHCTpPYyKLis Ta pecTaBpalis iHWUX 06’eKTiB
PecTaBpayif nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpPEHHA fep>K aBHUX 3anacis ipesepsis
MpuabaHHA 3eMNi Ta HemaTepianbHUX akT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTwn
KaniTanbHi TpaHcthepTyn nignpuemcTeam (ycTaHoBam, opraHizayiam)
KaniTanbHi TpaHcthepTyn opraHam fep> aBHOTO ynpaBNiHHA iHW WX PiBHIB

KaniTanbHi TpaHcthepTnypagam iHO3EMHUX Aep>K aB Ta Mi>K HAPOAHUM
opraHizayiam

KaniTanbHi TpaHcthepTyn HaceneHHio

BHYTpilWHE KPeANTYBAHHA

HapaHHA BHYTPiWHIX KpeauTiB

HapaHHA KpeanTiB opraHam fep>XaBHOro ynpasniHHA iHW WX PiBHIB
HapaHHA KpeanTiB NignpuemMcTBam, ycTaHOBaM, opraHisayiam
HapaHHSA iHW WX BHYTPIiWHIX KpeagnTiB

30BHIWHE KPeAUTYBaHHSA

HapaHHA 30BHIWHIX KpeagnTiB

202400000046587348

3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210
3220

3230

3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210

AC

380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540

550

560

570
580
590
600
610
620
630
640

”€-3BITHICTb

KOLTY Ha peecT pawiitHoMy paxyHKy

12
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IHWi BuAaTKN

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMM BIOIKETHUX KOWITIB.

202400000046587348

5000 650 X

KepiBHMK (ynoBHOBaXKeHa NocafoBa 0co6a)

"onoBHMiA Byxrantep (cneyianicT,
Ha IKOro NOK/MafleHO BUKOHAaHHSA 060B’A3KiB
O6yXranTepcbKoi cnyxom)

" 10 ">K0BTHSs 2024p.

AC "€-3BITHICTb "

KOLTY Ha peecT pawiitHoMy paxyHKy

Kunpuno XKOBTAK

TeTsiHa CBEJIEBA

10

CT. 4: 4



[Dopatok 7
fo MopsgKy CKnajaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsaHUKamn
Ta ofepXKyBayamu GIO[KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMMU
3aranbHO060B'A3KOBOr0 [lePXKaBHOr0 CoLianbHOro i neHciiHoro
CTpaxyBaHHs
(nyHKT 1 posginy I1)
3BIT
npo 3a60pFOBaHICTb 3a 6}0,D,)KETHI/IMVI KowTamMmun

(dpopma N 71)

Ha 01 >koBTHA 2024pokKy

Koau
BigokpemneHuii cTPYKTYpHWIA Nigpo3gin “"MopexigHuid chaxoBuid konemk im. O.1. MapuHecka
AOKD "PYKTYPHUW MIAPO3A PEXIAHIV (haxo A P 3a €PMOY 36231765
YcTaHoBa HauioHanbHoro yHisepcnTeTy ""Ofecbka MOpCbKa akafemis
TepuTopis MpumopcbKuia 3a KATOTTI UA51100270010320268
OpraHisauiiHo-npaBoBa hopMa rocrnoAaptoBaHHs ®inisa (iHWWA BijoOKpeMneHWiA Nigposgain) 3a KoMnor 610
Kop Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikauii BMAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA AepxXaBHOro 6ogpkeTy 220 - MiHICTepCTBO OCBITM | HAyKM Y KpaiHu
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHS AepXxaBHoro 6romkety 2201190 - Bunnarta akagemiuyHUX CTUNEHAIR CTyfeHTam
(KypcaHTam), acnipaHTam, JOKTOpaHTam 3aknagie haxoBoi NepefBuMLLOi Ta BMLLOI OCBITU
Kog Ta Ha3Ba TMMNOBOI BifOMY0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeanMTyBaHHS MiCLEBUX GHOKeTIB -
Kop Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHSA MicueBux 6omkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpaMHoi Knacudikauii BuaaTkis Ta
KpPeanTyBaHHA MicLeBUX BHOAKETIB) -
MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIKHA)
OfMHMLA BUMIpY: TPH. KOM.
dopma cknafeHa: 3a 3aranbHUM, cneyianbHUM GoHAOM (NOTPiGHE MigKpecnnuTwn).
feb6iTopcbka 3aboproBaHicTb KpeagnTopcbka 3aboprosaHicTb
Ha KiHelib 3BiTHOTO nepiogy (poky) 3apeecTpoBaHi
Ha KiHelb 3BiTHOTO nepiogy 610 [KETHI
MoKasHWKN KEKB Koa (poxy) cnucaHa 3a 3 Hel cnucaHa 3a m“:'aHCOBI
pagka Ha no4vaTok nepioA 3 Ha no4yaTtok nepio,q 3 3(]!60!3 ﬂ3a!-iHﬁ Ha
3BITHOrO PpOKy, 3BITHOTIO POKYy, KIHeUb 3BITHOTO
ycboro fnouarky ycboro ycboro nouatky nepiogy (poky)
" 3BITHOrO poKy . 3BITHOTO POKY
3 Hel TepMIH onnatun
ycboro npocTpoyeHa .
npocTpoyeHa AKOI He HacTaB
4 10 n 12 13
Aoxoan X 010 - - - - - - - X -
Bupgatkun - ycboro X 020 - - - - - - - - -

202400000046. AC "€-3BITHICTb " cT. 134



y TOMY yucni:
MOTOYHI BUAaTKMN

OnnaTa npayii HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHY nnaTy

OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXGOBLIB
Cyapiscbka BUHaropofga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npayi

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

MpeameTu, MmaTepiann, obnafgHaHHA Ta iHBEHT ap
MeankameHTu Ta nepesH3yBaNbHi MaTepianu
MpoayKT W xapuyBaHHs

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHNX)

BuaaTku Ha Biipsaf>K eHHSA

BuaaTKku Ta3axofu cneyianbHOro NpusHayeHHs
OnnaTa KOMYHanbHUX NOCNYT Ta eHEeProHociiB
OnnataTennonocTavyaHHs

Onnata BojonocTtayaHHsA Ta BOJOBiABEAEHHA
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata NpupoAHOro rasy

Onnata iHW WX EHEPrOHOCITB Ta iHW MX KOMYHaNbHUX MOCNYT

Onnata eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobku, okpemi 3axoam nopeanizauyii

fiep>K aBHUX (perioHanbHWXx) nporpam

[focnigxeHHa i po3po6bkKn, OKpemMi 3aX0AM PO3BUTKY No peanizauii

filepXaBHUX (perioHanbHMX) nporpam

Okpemi 3ax04un no peanisayii gepxaBHuUXx (perioHanbHUX)

nporpam, He BiffHeCeHi 0 3aX0[iB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 60proenx 3060BH3aHb
O6CcnyroByBaHHs BHY T pilWlHiX 60proBnx 3060BH3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIW HiX 60proBux 30608 H3aHb

MoTOoYHI TpaHchepTHn

Cybcupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTwn nignpuemcTBam

(ycTaHoBaMm, opraHizayism)

202400000046.

2000

2100
2110
2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

030

040
050
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230

240

250

260

270
280
290
300

310

AC - €-3BITHICTb "

10
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MoTOYHI TpaHchepTn opraHam Jep>X aBHOTOYNpPaBAiHHA iHWMNX

piBHIB
MoTouHi TpaHcthepTHn ypagam iHO3EMHNUX Aep>KaB Ta
MidXX HapogHUM opraHisayiam
CouyianbHe 3abe3neyvyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomoru
CTuneHaii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUAAT KM
KanitanbHi BugaTkn
MpupbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa ob6nagHaHHA i npegMeTiB JOBIOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaisBHuyTBO (NpuabaHHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnabaHHA) Xutna
KanitanbHe 6yAiBHULTBO (Npuab6aHHA) iHW KX 06’eKTiB
KaniTanbHuit peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hoHAY (NPpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW WX 06 EKTIB

PekoHCT pyKUis Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKL i XNUTNOBOro QoHAY (NPUMilLeHb)
PeKOHCTPYKLif Ta pecTaBpalifi iHWKUX 06’eKTiB
PecTaBpayis nam’aTOK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpeHHA flep>X aBHMUX 3anaciB ipe3epBsiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT MBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTaam (ycTaHoBam,
opraHizauisam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep>< aBHOTO ynpaBniHHA

iHW KX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTwn ypagam iHO3eEMHUX Aep>XaB Ta

MidXX HapogHUM opraHisayiam

KaniTanbHi TpaHcdepTyn HaceneHHO

202400000046.

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240

320

330

340
350
360
370
380
390
400

410

420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540

550

560

570

580
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Pasom

1Y MicauHi GromKeTHiN 3BiTHOCTI pAzky 3 400 No 580 He 3aMOBHIOKOTLCS.

202400000046.

KepiBHMK (ynoBHOBaXKeHa NocafoBa 0coba)

"onoBHMiA Byxrantep (cneyianicT,
Ha IKOr0 NOK/afleHO BUKOHaHHSA 060B’A3KiB
6yXranTepcbKoi cnyxom)

" 09 ">K0BTHSA 2024p.

C "€-3BITHICTb "

Kunpuno XKOBTAK

TeTsiHa CBE/IEBA

10

CT. 4: 4



[Dopatok 7
fo MopsgKy CKnajaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsaHUKamn
Ta ofepXKyBayamu GIO[KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMMU
3aranbHO060B'A3KOBOr0 [lePXKaBHOr0 CoLianbHOro i neHciiHoro
CTpaxyBaHHs
(nyHKT 1 posginy I1)
3BIT
npo 3a60pFOBaHICTb 3a 6}0,D,)KETHI/IMVI KowTamMmun

(dpopma N 71)

Ha 01 >koBTHA 2024pokKy

Koau
BigokpemneHuii cTPYKTYpHWIA Nigpo3gin “"MopexigHuid chaxoBuid konemk im. O.1. MapuHecka
AOKD "PYKTYPHUW MIAPO3A PEXIAHIV (haxo A P 3a €PMOY 36231765
YcTaHoBa HauioHanbHoro yHisepcnTeTy ""Ofecbka MOpCbKa akafemis
TepuTopis MpumopcbKuia 3a KATOTTI UA51100270010320268
OpraHisauiiHo-npaBoBa hopMa rocrnoAaptoBaHHs ®inisa (iHWWA BijoOKpeMneHWiA Nigposgain) 3a KoMnor 610
Kop Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikauii BMAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA AepxXaBHOro 6ogpkeTy 220 - MiHICTepCTBO OCBITM | HAyKM Y KpaiHu
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHS AepXxaBHoro 6romkety 2201190 - Bunnarta akagemiuyHUX CTUNEHAIR CTyfeHTam
(KypcaHTam), acnipaHTam, JOKTOpaHTam 3aknagie haxoBoi NepefBuMLLOi Ta BMLLOI OCBITU
Kog Ta Ha3Ba TMMNOBOI BifOMY0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeanMTyBaHHS MiCLEBUX GHOKeTIB -
Kop Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHSA MicueBux 6omkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpaMHoi Knacudikauii BuaaTkis Ta
KpPeanTyBaHHA MicLeBUX BHOAKETIB) -
MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIKHA)
OfMHMLA BUMIpY: TPH. KOM.
dopma cknafeHa: 3a 3aranbHUM, cneyianbHUM GoHAOM (NOTPiGHE MigKpecnnuTwn).
feb6iTopcbka 3aboproBaHicTb KpeagnTopcbka 3aboprosaHicTb
Ha KiHelib 3BiTHOTO nepiogy (poky) 3apeecTpoBaHi
Ha KiHelb 3BiTHOTO nepiogy 610 [KETHI
MoKasHWKN KEKB Koa (poxy) cnucaHa 3a 3 Hel cnucaHa 3a m“:'aHCOBI
pagka Ha no4vaTok nepioA 3 Ha no4yaTtok nepio,q 3 3(]!60!3 ﬂ3a!-iHﬁ Ha
3BITHOrO PpOKy, 3BITHOTIO POKYy, KIHeUb 3BITHOTO
ycboro fnouarky ycboro ycboro nouatky nepiogy (poky)
" 3BITHOrO poKy . 3BITHOTO POKY
3 Hel TepMIH onnatun
ycboro npocTpoyeHa .
npocTpoyeHa AKOI He HacTaB
4 10 n 12 13
Aoxoan X 010 - - - - - - - X -
Bupgatkun - ycboro X 020 - - - - - - - - -

202400000046. AC "€-3BITHICTb " cT. 134



y TOMY yucni:
MOTOYHI BUAaTKMN

OnnaTa npayii HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHY nnaTy

OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXGOBLIB
Cyapiscbka BUHaropofga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npayi

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

MpeameTu, MmaTepiann, obnafgHaHHA Ta iHBEHT ap
MeankameHTu Ta nepesH3yBaNbHi MaTepianu
MpoayKT W xapuyBaHHs

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHNX)

BuaaTku Ha Biipsaf>K eHHSA

BuaaTKku Ta3axofu cneyianbHOro NpusHayeHHs
OnnaTa KOMYHanbHUX NOCNYT Ta eHEeProHociiB
OnnataTennonocTavyaHHs

Onnata BojonocTtayaHHsA Ta BOJOBiABEAEHHA
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata NpupoAHOro rasy

Onnata iHW WX EHEPrOHOCITB Ta iHW MX KOMYHaNbHUX MOCNYT

Onnata eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobku, okpemi 3axoam nopeanizauyii

fiep>K aBHUX (perioHanbHWXx) nporpam

[focnigxeHHa i po3po6bkKn, OKpemMi 3aX0AM PO3BUTKY No peanizauii

filepXaBHUX (perioHanbHMX) nporpam

Okpemi 3ax04un no peanisayii gepxaBHuUXx (perioHanbHUX)

nporpam, He BiffHeCeHi 0 3aX0[iB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 60proenx 3060BH3aHb
O6CcnyroByBaHHs BHY T pilWlHiX 60proBnx 3060BH3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIW HiX 60proBux 30608 H3aHb

MoTOoYHI TpaHchepTHn

Cybcupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTwn nignpuemcTBam

(ycTaHoBaMm, opraHizayism)

202400000046.

2000

2100
2110
2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
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2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

030

040
050
060
070
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090
100
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130
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150
160
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180
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200
210
220
230

240
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260
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280
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300

310

AC - €-3BITHICTb "

10

12

CT. 234

13



MoTOYHI TpaHchepTn opraHam Jep>X aBHOTOYNpPaBAiHHA iHWMNX

piBHIB
MoTouHi TpaHcthepTHn ypagam iHO3EMHNUX Aep>KaB Ta
MidXX HapogHUM opraHisayiam
CouyianbHe 3abe3neyvyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomoru
CTuneHaii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUAAT KM
KanitanbHi BugaTkn
MpupbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa ob6nagHaHHA i npegMeTiB JOBIOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaisBHuyTBO (NpuabaHHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnabaHHA) Xutna
KanitanbHe 6yAiBHULTBO (Npuab6aHHA) iHW KX 06’eKTiB
KaniTanbHuit peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hoHAY (NPpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW WX 06 EKTIB

PekoHCT pyKUis Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKL i XNUTNOBOro QoHAY (NPUMilLeHb)
PeKOHCTPYKLif Ta pecTaBpalifi iHWKUX 06’eKTiB
PecTaBpayis nam’aTOK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpeHHA flep>X aBHMUX 3anaciB ipe3epBsiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT MBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTaam (ycTaHoBam,
opraHizauisam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep>< aBHOTO ynpaBniHHA

iHW KX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTwn ypagam iHO3eEMHUX Aep>XaB Ta

MidXX HapogHUM opraHisayiam

KaniTanbHi TpaHcdepTyn HaceneHHO

202400000046.

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240

320

330

340
350
360
370
380
390
400

410

420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540

550

560

570

580
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Pasom

1Y MicAHili Gromi€THiI 3BITHOCTI Pk 3 400 1o 580 He 3aMDBHQOTEC

202400000046.

KepiBHMK (ynoBHOBaXKeHa NocafoBa 0coba)

"onoBHMiA Byxrantep (cneyianicT,
Ha IKOr0 NOK/afleHO BUKOHaHHSA 060B’A3KiB
6yXranTepcbKoi cnyxom)

" 09 ">K0BTHSA 2024p.

C "€-3BITHICTb "

Kunpuno XKOBTAK

TeTsiHa CBE/IEBA

CT. 4: 4



[Dopatok 7

fo MopsgKy CKnajaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsaHUKamn
Ta ofepXKyBayamu GIO[KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMMU
3aranbHO060B'A3KOBOr0 [lePXKaBHOr0 CoLianbHOro i neHciiHoro

CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

3BIT
Npo 3a60proBaHICTb 3a OMKETHUMKN KOLUTaMMN
(dpopma N 71)

Ha 01 >koBTHA 2024pokKy

BigokpemneHuii cTPYKTYpHWIA Nigpo3gin “"MopexigHuid chaxoBuid konemk im. O.1. MapuHecka

YcTaHoBa HaujioHansHoro yHiBepcuTe Ty ""Ofiecbka Mopchka akafemis' sa€APnoy
TepuTopis MpumopcbKuia 3a KATOTTI
OpraHisauiiHo-npaBoBa hopMa rocrnoAaptoBaHHs ®inisa (iHWWA BijoOKpeMneHWiA Nigposgain) 3a KoMnor
Kop Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikauii BMAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA AepxXaBHOro 6ogpkeTy 220 - MiHICTepCTBO OCBITM | HAyKM Y KpaiHu
Kog Ta Ha3Ba nmporpaMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeAuTyBaHHA AepXxaBHoOro 6romkety 2201420 - lMNMigrotoBka KagpiB 3akniagamu (axoBoi nepeasuLyol
oCBiTK
Kog Ta Ha3Ba TMMNOBOI BifOMY0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeanMTyBaHHS MiCLEBUX GHOKeTIB -
Kop Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHSA MicueBux 6omkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpaMHoi Knacudikauii BuaaTkis Ta
KpeanTYyBaHHS MiCLLeBUX GHOMKeTIB) -
MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIKHA)
OfMHMLA BUMIpY: TPH. KOM.
dopma cknafieHa: 3a 3aranbHUM, cneyianbHUM (HoHZOM (MOTPiGHE NigKpecnutn).
feb6iTopcbka 3aboproBaHicTb KpeagnTopcbka 3aboprosaHicTb

Ha KiHelib 3BiTHOTO nepiogy (poky)
Ha KiHelb 3BiTHOro nepiogy

K "
MokasHukn KEKB oA Ha NoYaTOK (poxy) cnucaHa 3a Ha NOYATOK 3 Hel
praKe 3BITHOTO POK nepiop 3 3BITHOTO POK!
Cborz v nouarky Cbor?) v CbOro
Y " 3BiTHOTO poKy y y .
cbOrO 3 Hel npocTROYEHa TepMmiH onnatu
y npocTpoyeHa AKOT He HacTaB
4 10 u
Aoxopn X 010 - - - - - - -
Bupgatkun - ycboro X 020 - - - - - - -
202400000046. AC "€-3BITHICTb "

Koau
36231765

UA51100270010320268
610

3apeecTpoBaHi
610 [KETHI
tiHaHCOBI
3060B’A3aHHA Ha
KiHelb 3BiTHOrO
nepiogy (poky)

cnucana 3a
nepiog 3
novarky

3BiTHOIO POKY

12 13

cT. 134



y TOMY yucni:
MOTOYHI BUAaTKMN

OnnaTa npayii HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHY nnaTy

OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXGOBLIB
Cyapiscbka BUHaropofga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npayi

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

MpeameTu, MmaTepiann, obnafgHaHHA Ta iHBEHT ap
MeankameHTu Ta nepesH3yBaNbHi MaTepianu
MpoayKT W xapuyBaHHs

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHNX)

BuaaTku Ha Biipsaf>K eHHSA

BuaaTKku Ta3axofu cneyianbHOro NpusHayeHHs
OnnaTa KOMYHanbHUX NOCNYT Ta eHEeProHociiB
OnnataTennonocTavyaHHs

Onnata BojonocTtayaHHsA Ta BOJOBiABEAEHHA
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata NpupoAHOro rasy

Onnata iHW WX EHEPrOHOCITB Ta iHW MX KOMYHaNbHUX MOCNYT

Onnata eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobku, okpemi 3axoam nopeanizauyii

fiep>K aBHUX (perioHanbHWXx) nporpam

[focnigxeHHa i po3po6bkKn, OKpemMi 3aX0AM PO3BUTKY No peanizauii

filepXaBHUX (perioHanbHMX) nporpam

Okpemi 3ax04un no peanisayii gepxaBHuUXx (perioHanbHUX)

nporpam, He BiffHeCeHi 0 3aX0[iB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 60proenx 3060BH3aHb
O6CcnyroByBaHHs BHY T pilWlHiX 60proBnx 3060BH3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIW HiX 60proBux 30608 H3aHb

MoTOoYHI TpaHchepTHn

Cybcupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTwn nignpuemcTBam

(ycTaHoBaMm, opraHizayism)

202400000046.
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AC - €-3BITHICTb "
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MoTOYHI TpaHchepTn opraHam Jep>X aBHOTOYNpPaBAiHHA iHWMNX

piBHIB
MoTouHi TpaHcthepTHn ypagam iHO3EMHNUX Aep>KaB Ta
MidXX HapogHUM opraHisayiam
CouyianbHe 3abe3neyvyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomoru
CTuneHaii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUAAT KM
KanitanbHi BugaTkn
MpupbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa ob6nagHaHHA i npegMeTiB JOBIOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaisBHuyTBO (NpuabaHHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnabaHHA) Xutna
KanitanbHe 6yAiBHULTBO (Npuab6aHHA) iHW KX 06’eKTiB
KaniTanbHuit peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hoHAY (NPpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW WX 06 EKTIB

PekoHCT pyKUis Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKL i XNUTNOBOro QoHAY (NPUMilLeHb)
PeKOHCTPYKLif Ta pecTaBpalifi iHWKUX 06’eKTiB
PecTaBpayis nam’aTOK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpeHHA flep>X aBHMUX 3anaciB ipe3epBsiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT MBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTaam (ycTaHoBam,
opraHizauisam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep>< aBHOTO ynpaBniHHA

iHW KX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTwn ypagam iHO3eEMHUX Aep>XaB Ta

MidXX HapogHUM opraHisayiam

KaniTanbHi TpaHcdepTyn HaceneHHO

202400000046.
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3100
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3122
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3140
3141
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Pasom

1Y MicAHili Gromi€THiI 3BITHOCTI Pk 3 400 1o 580 He 3aMDBHQOTEC

202400000046.

KepiBHMK (ynoBHOBaXKeHa NocafoBa 0coba)

"onoBHMiA Byxrantep (cneyianicT,
Ha IKOr0 NOK/afleHO BUKOHaHHSA 060B’A3KiB
6yXranTepcbKoi cnyxom)

" 09 ">K0BTHSA 2024p.

C "€-3BITHICTb "

Kunpuno XKOBTAK

TeTsiHa CBE/IEBA

CT. 4: 4



[Dopatok 7

fo MopsgKy CKnajaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsaHUKamn
Ta ofepXKyBayamu GIO[KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMMU
3aranbHO060B'A3KOBOr0 [lePXKaBHOr0 CoLianbHOro i neHciiHoro

CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

3BIT
Npo 3a60proBaHICTb 3a OMKETHUMKN KOLUTaMMN
(dpopma N 71)

Ha 01 >koBTHA 2024pokKy

BigokpemneHuii cTPYKTYpHWIA Nigpo3gin “"MopexigHuid chaxoBuid konemk im. O.1. MapuHecka

. ] " A 3a €4PMNOY
YcTaHoBa HauioHansHoroyHiBepcuTeTy ""Opfecbka MOpCcbKa akagemis
TepuTopis MpumopcbKuia 3a KATOTTI
OpraHisauiiHo-npaBoBa hopMa rocrnoAaptoBaHHs ®inisa (iHWWA BijoOKpeMneHWiA Nigposgain) 3a KoMnor

Kop Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikauii BMAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA AepxXaBHOro 6ogpkeTy 220 - MiHICTepCTBO OCBITM | HAyKM Y KpaiHu

Kog Ta Ha3Ba nmporpaMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeAuTyBaHHA AepXxaBHoOro 6romkety 2201420 - lMNMigrotoBka KagpiB 3akniagamu (axoBoi nepeasuLyol
oCBiTK

Kog Ta Ha3Ba TMMNOBOI BifOMY0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeanMTyBaHHS MiCLEBUX GHOKeTIB -

Kop Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHSA MicueBux 6omkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpaMHoi Knacudikauii BuaaTkis Ta
KpPeanTyBaHHA MicLeBUX BHOAKETIB) -

MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIKHA)

OAuHMLA BUMIpY: TPH. KOr.

dopma cknafeHa: 3a 3aranbHuUM, cneulianbHUM GoHAOM (NOTPiGHE MigKpecnnuTwn).
feb6iTopcbka 3aboproBaHicTb KpeagnTopcbka 3aboprosaHicTb

Ha KiHelib 3BiTHOTO nepiogy (poky)
Ha KiHelb 3BiTHOro nepiogy

202400000046437908

n Kop (poxy) "
OKa3HUKK KEKB cnucaHa 3a 3 Hel
pagka Ha NoyaToK nepiog 3 Ha noyartok
3BIiTHOrO POKY, nouaTk 3BIiTHOrO POKY,
ycboro . Y yCboro ycboro
. 3BITHOTO POKY .
YCbOTO 3 Hel npocTROYEHa Tepmit onnatn
npocTpoyeHa AKOT He HacTas
4 10 u

Ooxoau 010 28017,68 11283,76 - . . . X
Bupgatkun - ycboro 020 - - - - 273624,00 - -

AC "€-3BITHICTb "

Koau
36231765

UA51100270010320268
610

3apeecTpoBaHi
610 [KETHI
tiHaHCOBI
3060B’A3aHHA Ha
KiHelb 3BiTHOrO
nepiogy (poky)

cnucana 3a
nepiog 3
novarky

3BiTHOIO POKY

12 13
- X

- 273624,00

cT. 134



y TOMY yucni:
MOTOYHI BUAaTKMN

OnnaTa npayii HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHY nnaTy

OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXGOBLIB
Cyapiscbka BUHaropofga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npayi

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

MpeameTu, MmaTepiann, obnafgHaHHA Ta iHBEHT ap
MeankameHTu Ta nepesH3yBaNbHi MaTepianu
MpoayKT W xapuyBaHHs

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHNX)

BuaaTku Ha Biipsaf>K eHHSA

BuaaTKku Ta3axofu cneyianbHOro NpusHayeHHs
OnnaTa KOMYHanbHUX NOCNYT Ta eHEeProHociiB
OnnataTennonocTavyaHHs

Onnata BojonocTtayaHHsA Ta BOJOBiABEAEHHA
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata NpupoAHOro rasy

Onnata iHW WX EHEPrOHOCITB Ta iHW MX KOMYHaNbHUX MOCNYT

Onnata eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobku, okpemi 3axoam nopeanizauyii

fiep>K aBHUX (perioHanbHWXx) nporpam

[focnigxeHHa i po3po6bkKn, OKpemMi 3aX0AM PO3BUTKY No peanizauii

filepXaBHUX (perioHanbHMX) nporpam

Okpemi 3ax04un no peanisayii gepxaBHuUXx (perioHanbHUX)

nporpam, He BiffHeCeHi 0 3aX0[iB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 60proenx 3060BH3aHb
O6CcnyroByBaHHs BHY T pilWlHiX 60proBnx 3060BH3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIW HiX 60proBux 30608 H3aHb

MoTOoYHI TpaHchepTHn

Cybcupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTwn nignpuemcTBam

(ycTaHoBaMm, opraHizayism)

202400000046437908

2000

2100
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2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
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2281

2282

2400
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2600

2610

030

040
050
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100
110
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130
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160
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180
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200
210
220
230

240
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300

310

AC 7€-3BITHICTb ”

273624,00

273624,00

273624,00

273624,00
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MoTOYHI TpaHchepTn opraHam Jep>X aBHOTOYNpPaBAiHHA iHWMNX

piBHIB
MoTouHi TpaHcthepTHn ypagam iHO3EMHNUX Aep>KaB Ta
MidXX HapogHUM opraHisayiam
CouyianbHe 3abe3neyvyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomoru
CTuneHaii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUAAT KM
KanitanbHi BugaTkn
MpupbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa ob6nagHaHHA i npegMeTiB JOBIOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaisBHuyTBO (NpuabaHHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnabaHHA) Xutna
KanitanbHe 6yAiBHULTBO (Npuab6aHHA) iHW KX 06’eKTiB
KaniTanbHuit peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hoHAY (NPpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW WX 06 EKTIB

PekoHCT pyKUis Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKL i XNUTNOBOro QoHAY (NPUMilLeHb)
PeKOHCTPYKLif Ta pecTaBpalifi iHWKUX 06’eKTiB
PecTaBpayis nam’aTOK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpeHHA flep>X aBHMUX 3anaciB ipe3epBsiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT MBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTaam (ycTaHoBam,
opraHizauisam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep>< aBHOTO ynpaBniHHA

iHW KX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTwn ypagam iHO3eEMHUX Aep>XaB Ta

MidXX HapogHUM opraHisayiam

KaniTanbHi TpaHcdepTyn HaceneHHO

202400000046437908

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
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3200
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3220

3230

3240
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AC 7€-3BITHICTb ”
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Pasom

1Y MicAHili Gromi€THiI 3BITHOCTI Pk 3 400 1o 580 He 3aMDBHQOTEC

202400000046437908

X 590 28017,68 11283,76

KepiBHMK (ynoBHOBaXKeHa NocafoBa 0coba)

"onoBHMiA Byxrantep (cneyianicT,
Ha IKOr0 NOK/afleHO BUKOHaHHSA 060B’A3KiB
6yXranTepcbKoi cnyxom)

" 10 ">K0BTHSA 2024p.

AC "€-3BITHICTb "

273624,00

Kunpuno XKOBTAK

TeTsiHa CBE/IEBA

CT. 4: 4
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